ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

692705, Приморский край, Хасанский район, пгт.Посьет, ул. Портовая, дом 46,

тел. 8 (42331) 20-1-72,  факс. 8 (42331) 20-1-70         _______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2015 года                                                                                                                      №24
О принятии муниципального правового акта
«О внесении изменений в административный регламент

 Администрации Посьетского городского поселения
«Изменение вида разрешенного использования земельного

участка и (или) объекта капитального строительства»,

утвержденный Постановлением администрации
Посьетского городского поселения от 11.07.2013 года №102-НПА

    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг» и постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 года  № 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", в целях совершенствования деятельности по предоставлению муниципальных услуг на территории Посьетского городского поселения, руководствуясь Уставом Посьетского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в административный регламент администрации Посьетского городского поселения «Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства», утвержденный Постановлением администрации Посьетского городского поселения  от 11 июля 2013 года №102-НПА.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Посьетского городского поселения

              Е.Г. Зайцева

                              МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

               Посьетского городского поселения

О внесении изменений в административный регламент администрации
Посьетского городского поселения «Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства» утвержденный Постановлением администрации Посьетского городского поселения  от 11 июля 2013 года №102-НПА.
1. Внести в административный регламент администрации Посьетского городского поселения «Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства» утвержденный Постановлением администрации Посьетского городского поселения  от 11 июля 2013 года №102-НПА, следующие изменения:
1.1. Изложить п.4.5  Административного регламента в следующей редакции:

«Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня её регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушений установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня её регистрации
2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Посьетского городского поселения

Е.Г. Зайцева